       Szomolya Község Önkormányzata Képviselő-testületének
11/2015. (IX. 30.) rendelete a helyi adókról

Szomolya Község Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1.§ (1) bekezdésében, az 5.§, és 6.§-ában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés h.) pontjában, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. Törvény 13.§ (1) bekezdés 13. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

Szomolya Község Önkormányzat határozatlan időre magánszemélyek kommunális adója fizetésnek kötelezettségét rendeli el: 
2.§

Magánszemélyek kommunális adója

(1) Az adó évi mértéke.

a.) Lakás után, illetőleg lakásbérleti jogonként: 6.000. Ft

b.) Nem lakás céljára szolgáló épület, épületrész 
c.) Kifejezetten üzleti célokat szolgáló ingatlan: 10.000. Ft

d.) Telek: 2000 Ft

e.) Üdülő: 3000 Ft

(2) Mentes a magánszemélyek kommunális adója alól:

a.) Személyi adómentességet élvez a lakás céljaira szolgáló építményben állandó lakcímbejelentéssel tartózkodó tulajdonos, haszonélvező, vagy bérlő, ha egyedül él és 70. életévét, az adóévet megelőző év december 31. napjáig betöltötte.
b.) Személyi adómentességet élvez, azaz egyedülálló személy, aki három kiskorú neveléséről, továbbá azok a családok, akik háztartásukban háromnál több kiskorú neveléséről gondoskodnak.

c.) A személyi adómenetességre való jogosultságot, továbbá az azt érintő időközbeni változásokat az Önkormányzati Hivatalba be kell jelenteni és azt megfelelő módon igazolni kell. 

Záró rendelkezések

(1) E rendeletben nem szabályozott kérdésekben a HTV. És az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. Törvény rendelkezéseit kell alkalmazni.

(2) Ez a rendelet 2016. január 01. napon lép hatályba.

(3) Hatályát veszíti Szomolya Község Önkormányzata a 13/2007. (III. 30.) rendelettel módosított 32/2006. (XII. 29.) rendelete, a magánszemélyek kommunális adójáról.
…………………………




…………………………………

Guczi István







Dr. Jakab Orsolya

Polgármester







Jegyző
Távollétében és felhatalmazásával: 
Kövecses Zsolt 

Kirendeltség-vezető

